Saalbelegungsplan TSC Blau-Gold Itzehoe e.V.

Beginn

Montag

10:00

10:30

11:00

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Stand 23.10.2021

11:30

12:00

12:30

Wahlpflichtfach
Tanzen

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

HipHop

18:00

18:30

19:00

19:30

HipHop
"Crazy Moves"

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00

HipHop

Privatunterricht
Turniertanz

HipHop
Fortgeschrittene

Hobbytanzkreis
Paare

Saalbelegungen bitte rechtzeitig im Jahrbuch an der Musikanlage eintragen

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

Fortgeschrittene |

Standard/Latein

Fortgeschrittene Il

Standard/Latein

Hobbytanzkreis
Senioren

Latein
Alle Klassen

15:30

21:30

22:00

SC = Sport Club



