Saalbelegungsplan TSC Blau-Gold Itzehoe e.V.

Beginn	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	Samstag	Sonntag	
10:00		Nutzung durch SC Itzehoe (Gruppe		Nutzung durch SC Itzehoe (Gruppe		en		10:00
10:30		Gymnastik Senioren)		Gymnastik Frauen)		jag.		10:30
11:00						in the		11:00
11:30						υ υ		11:30
12:00					Wahlpflichtfach Tanzen	<u>a</u> g		12:00
12:30					kan		12:30	
13:00						Sign		13:00
13:30						≥		13:30
14:00						der		14:00
14:30] <u>=</u>		14:30
15:00						<u>ਦ</u>		15:00
15:30						onc		15:30
16:00					HipHop für Kinder	l l	Paartanz	16:00
16:30			Freies Training Senioren		ab 10 Jahre	ا <u>چ</u>	Fortgeschrittene I	16:30
17:00		HipHop für Kinder		Privatunterricht Turniertanz Turniertraining Standard ggf. n. Absprache D/CKlasse 18:30 bis 19:45h B Klasse 19:45h bis 21:00h A/S Klasse 21:00h bis 22:00h	HipHop Fortgeschrittene ab 16 Jahre	sitig im	Standard/Latein	17:00
17:30		ab 4 Jahre					Paartanz	17:30
18:00	HipHop "Crazy Moves" ab 12 Jahre 18:15 h - 19:45h		Freies Training für alle			ltze	Fortgeschrittene II	18:00
18:30						Saalbelegungen bitte rechtzeitig im Jahrbuch an der Musikanlage eintragen	Standard/Latein	18:30
19:00					Paartanz ab 16 Jahre Standard/Latein		Hobbytanzkreis Senioren	19:00
19:30								19:30
20:00								20:00
20:30					Hobbytanzkreis <i>Paar</i> e	nge	Turniertraining Latein	20:30
21:00						ng	Alle Klassen	21:00
21:30						ele		21:30
22:00						alb		22:00
						Sa		

SC = Sport Club